
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Zbyněk Novák 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Ochrana měkkých cílů a možnosti hodnocení jejich odolnosti 

Autor posudku Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,19) 

 

 

Předloženou práci hodnotím kladně. Autor naplnil stanovené cíle a splnil podmínky kladené 

na danou úroveň kvalifikační práce. Pozitivně hodnotím přístup studenta, který po společném 

vymezení cílů a metodiky postupu zpracování pracoval samostatně. Autor prokázal schopnost 

aplikovat vědecké metody, které používá vhodně a bez zásadnějších pochybení. Určitý 

nedostatek shledávám v absenci podrobnější rešerše zahraničních zdrojů v teoretické části. 

Vzhledem k cíli práce toto však významněji neovlivnilo její kvalitu a naplnění cílů. Autor se 

nevyhnul určitým formálním a jazykovým pochybením, např. rozdělení tabulek na více 

stránek, krátké kapitoly atd. Vyzdvihnout lze naopak kvalitu analyticko-empirické části a 

praktické zaměření práce, a tedy potenciální přínos pro praxi.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 17.05.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

 


